MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

EDITAL Nº 028/2020
DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

C O N V O C A

Art. 1º Ficam convocados os candidatos selecionados na homologação

final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020, para contratação temporária de agentes
comunitários de saúde, conforme edital nº 003/2020, obedecida a ordem de classificação,
conforme segue:

Cargo/Função Convocado(a) Classif.
Agente Comunitário de Saúde - Área 09 Leidiane Corrêa Silva 1º

Cargo/Função Convocado(a) Classif.

Agente Comunitário de Saúde - Área 10 Tania Mara Antunes Giacometti 1º

Art. 2º O candidato convocado terá o prazo de 48 horas, contadas da
convocação, para comprovar todos os requisitos necessários, segundo o item 1.2 do edital de
abertura das inscrições de nº 001/2020, e consolidar a contratação.

Art. 3º O contratado terá o prazo de 48 horas para assumir as funções.

Parágrafo Único: O candidato que não iniciar as suas atividades nos

prazos legais ou não comparecer à convocação para contratação perderá o direito à admissão
temporária, sendo vedado, ainda, o remanejo para o final da fila de espera.

Art. 4 º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 14 DE DEZEMBRO DE 2020

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 14 DE DEZEMBRO DE 2020

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração